На основании Приказа .Щепартамента Комитета по регулированию
естественных монополий Министерства национаJIьной экономики Республики
Казахстан по Алматинской области от 24.03.2022 года J\b 25-ОД <Об изменении
тарифа и тарифной сметы до истечения срока действия на услуги по производству,
передаче, распределению и снабжению тепловой энергией Товарищества с
ограниченной ответственностью <Текелийский энергокомплекс), ПРИКАЗЫВАЮ :

l. С 01 мая 2022 года производить начисление за ре€Lпизованную тепловую
энергию и принимать оплату от потребителей тепловой энергии по тарифам с

учётом НДС, установленным Приложением JtlЪ 1 к настоящему приказу.
2.И,о. начальнику отдела сбыта энергии, на основании данного приказа, в срок

до 29 апреля 2022 года, заключить с потребителями дополнительные соглашения к
договорам на снабжение тепловой энергией с 0 |.05. 2022 года.

3. Принимать оплату дебиторской задолженности по тепловой энергии по
тарифам, действовавшим на момент начисления оплаты.

4. Считать утратившим силу прик€в от l0 января 2022 года М 18 <О тарифе на
тепловую энергию)).

5, Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Артющенко Е.В.

Щиректор А. Отарбаев

<текrлийский энвргокомплЕкср
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

БYЙрык
05.04. 2022
Текелi к.

О тарифе на тепловую энергию

Визы:
Главный инженер

Главный бухгалтер

Ведущий специалист службы
по работе с персоналом

Велуший юрисконсульт

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧВННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
КТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНВРГОКОМПЛЕКС},

г. Текели

Т.Бижанов

Е.Артюulенко

Н. Корж

2

С.!олгалёв. 8 (728 35) 4 20 l l

Д/;"ф Н.Борисова

YlllmýHcllllш ,, ,
зпtрtl}нllшппш8

прикАз
Ns 89

---

z4

Ttllшýп8llfil, lll[р[llшllнппtн8

БYЙрык прикАз

05.04. 2022 N9 89
'Гекелi к. г. Текели

Жылу энергиясына тарифr.р тур€Lпы

Казакстан Республикасы Yлттык экономика министрлiгi Табиги
монополияларды реттеу комитетiнiц Алматы облысы бойынша депарТаМентiнiц
2022 жылгы 24 наурыздагы Jф 25-НК буйрыгыныц негiзiнде <ТекелиЙскиЙ
энергокомплекс)) жауапкершiлiгi шектеулi серiктестiгiнiц жылу энергиясын ондiрУ,
беру, болу жэне онымен жабдыктау кызметтерiне тадlиф жэне тарифтiк сметасын

колданылу мерзiмi откенге дейiн озгерту тур€Lлы)), БYИЫРАМЫН:

1.2022 жылгы 01 мамырдан бастап осы буйрыкка }lb 1 цосымшада белгiленген

ЩЩС-ты ескере отырып, еткiзiлген жылу энергиясы ушiн есептеу жургiзiлсiн жэне
жылу энергиясын тyтынушылардан тарифтер бойынша толем кабылдансын.

2. Энергияны откiзу болiмi бастыгыныц м.а. осы буйрыктыц негiзiнде 2022

жылгы 29 сэуiрге дейiнгi мерзiмде тyтынушылармен 01.05.2022 ж. бастап жылу
энергиясымен жабдыктау шартына толыктыру келiсiмiн жасасын.

3. Жылу энергиясы бойынша дебиторлык берешек толемiн толем есептелген
сетте колданыста болган тарифтер бойынша цабылдау.

4. <Жылу энергиясына тарифтер туралы> 2022 жылгы 10 кацтарлагы }fu 18

буйрыгыныц кyшi жойылды деп есептелсiн.
5. Буйрыцтыц орындапуын бащылау бас бухгалтер Е.В. Артющенкога

жуктелсiн

!иректор

Бурыштамалар:

Бас инженер

Бас бухгалтер

Щызметкерлерм

А. Отарбаев

Е. Артющенко

ен жyмыс lcTey жонlндегl

КТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНВРГОКОМПЛЕКС}
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

кызметlнlц жетекш1 маманы

жетекшi зац кецесшiсi

С.Долгалёв, 8 (728 35) 4 20 l l

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТGТВЕННОСТЬЮ
КТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНВРГОКОМПЛЕКС},

Т, Бижанов

Н. Корж

Н. Борисова
,.фа"Ф'

Приложение Ns l
к приказу Jt 89 от 05.04.2022 г

[ифференцированные тарифы ТОО <<Текелийский энергокомплекс)> на услуги по
оизв пе ч еделению и снабжению тепловой эне гией с 01.05.2022 г.

4

N9

п/п
Наименование потребителей Ед. изм.

Тариф
без учёта

ндс

Тариф с

учётом
ндс

1 население с опу тенге/
Гкал

3 876,51 4 з4|,69

5 744,з22 населени я без опу тенге/
Гкал

5 l28,86

3 Население без ОПУ на lM2 (отопительный сезон) тенге/м2 241,06 269.99

27 128.644
Теплоснабжение для бюджетных организаций без
опу

тенге/
Гкал

24 222.00

5
Теплоснабжение для бюджетных организаций с
опу

тенге/
Гкал

|5 294,25 1,1 |29,56

6
Теплоснабжение для прочих потребителей без
опу

тенге/
Гкал

6 970.45 7 806,90

7 Теплоснабжение для прочих потребителей с ОПУ тенге/
Гкал

5 091,3 l

зтенге/м 308,05 з45,028

Плата за горячее водоснабжение-для населения
(без ОПУ тепловой энергии) при наличии
индивидуальных приборов учета из расчета на l
мЗ горltчей воды

1104.069

Плата за горячее водоснабrкение-для бытовых
потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при
отсутстви и иtIдивидучlJIьных приборов учета
гtlрячей воды из расчета на одного человека в
месяц

тенге/
чел

985.71

,797,86 893.60тенге/
чел

l0

Плата за горячее водоснабжение-для бытовых
потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при
отсутствии индивидуальных приборов учета
горячей воды из расчета на одного человека,
проживающего в общежитии квартирного типа
без ванн

l629.4lтенге/м' 1 454.83ll
Плата за горяLIее водоснабжение-для бюджетных

организаций (без ОПУ тепловой энергии) при
наличии иIrдивидуiL,Iьных приборов учета из

расчета на l м3 горячей воды

4l8,66 468,90тенге/мз|2

Плата за горячее водоснабжение-для прочих
потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при
наличии индивидуzLтьных приборов учета из

расчета на 1 мЗ горячей воды

4 27 |,88тенге/
Гкал

3 8l4.18lз Тариф на отпуск с коллекторов

Ведущий специапист бюдя<етного отдела С.Щолгалёв

5102.21

d/

05.04.2022 rкылгы Jф 89

бyйрыкка Jt l косымша

01.05.2022 ж. бастап <<Текелийский энергокомплекс)> ЖШС-ныц жылу энергиясын
ендiру, б.ру, болу жане онымен жабдыктау женiндегi кызметтерiне сараланfан

та
ККС-ты

есептемеге
нде тариф

((С-ты щоса
есептегенде

тариф

plc
Л9

Тутынушылардыц атауы
олшем
бiрлiгi

l YOEA бар халыц
тецге/
Гкал

3 876,5l 4 з41,69

5 l28,86 5 ]44,322 YOEA жок ха-лык
тецге/
Гкал

з l м'YOEA жок халык (жылыгу маусымы) тецге/м2 24|,06 269,99

24 222,00 27 128,644
Бюджеттiк yйымдар ушiн YOEA жок
жылумен жабдыктау

тецге/
Гкал

5
Бюджетгiк уйымдар ушiн YOEA бар
жылумен жабдыктау

тецге/
Гкал

15 294,25 |1 |29,56

6
Баска да тyтынушылар ушiн YOEA жок
жылумен жабдыктау

тецге/
Гкал

6 970,45 7 806.90

5,702.21,7 Баска да т}тынушылар ушiн YOEA бар
жылумен жабдыктау

тецге/
Гкал

5 091,3 1

8

Ыстык сумен жабдыктау ушiн толем - халык
уш_riн (жылу энергиясыныц YOEA жок) l м3
ыстык су есебiнен жеке есептеу аспаптары
болган кезде

тецге/м' 308,05 345,02

9

Ыстык сумен хсабдыцтау ушirr толем -

тyрмыстык тyтынушылар ушiн (жылу
энергиясыныц YOEA жок) ыстыщ суды
есептеудiц жеке аспаптары болмаган кезде
айына бiр адамга есептегенде

тецге/
адам

985,]] l l04.06

l0

ыстык сумен жабдыктау ушiн толем -

тyрмыстык тyтынушылар yшriH (жылу
энергиясыныц YOEA жок) ыстык суды
есептеулiц жеке аспаптары болмаган кезде
ваннасыз пэтер улгiсiндегi жатакханада
тyратын бiр адамга есептегенде

тецге/
адам

797 86, 893,60

ll

Ыстык сумен жабдыцтау ушirI толем -
бюджеттiк уйымдар ушiн (жылу
энергиясыныц YOEA жок) l м3 ыстыц су
есебiнен жеке есептеу аспаптары болган
кезде

тецге/шt3 1 454,83 | 629,4l

468,90|2

Ыстык сумен жабдыктау ушiн толем - 1 м3
ыстык су есебiнен жеке есептеу аспаптары
болган кезде баска тyтынушылар ушiн (жылу
энергиясыныц YOEA жок)

теttге/м3 4l8,66

lз Коллекторлардан босату тариф i
тецге/
Гкал

3 8l4,18 4 27 |,88

J

Бюджет болiмiнiц жетекшi маманы Gl. С..Щолгалёв